
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

水質・底質分析 分任支出負担行為担当官

- 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ＨＥＲ

H28.5.2～H29.3.22 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 兵庫県加西市網引町２００１番地３９

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地（－１０ｍ）施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先、大阪府岸和
田市木材町地先（阪南港）

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和建技術株式会社

H28.5.2～H28.7.29 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市紀三井寺５３２番地の２

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区事業効果検討業務 分任支出負担行為担当官

- 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 いであ株式会社　大阪支社

H28.5.19～H28.10.31 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市住之江区南港北1丁目24番22号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地（－１０ｍ）水路測量 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社シャトー海洋調査

H28.5.25～H28.8.31 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市都島区片町１－４－２

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）老朽化診断等調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市日方、和歌山県海南市築地、和
歌山県海南市藤白地先

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 いであ株式会社　大阪支社

H28.6.8～H28.10.7 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市住之江区南港北1丁目24番22号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

H28.5.2 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,334,526 2,030,400 87.0%

4,536,000

H28.5.2 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,534,374

H28.5.19 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,484,000

93.9%8,100,000

H28.5.25 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,872,014 2,164,154

98.0%

75.4%

79.6%5,695,890

8,622,780H28.6.8 指名競争入札
（総合評価落札方式）



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港海岸（海南地区）土質調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市藤白地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 興亜開発株式会社 関西支店

H28.6.16～H28.10.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府堺市北区百舌鳥赤畑町３丁176番地

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）船尾南護岸細部設計 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長

H28.6.22～H28.9.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 神戸市中央区磯上通４－１－６

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）家屋調査（事前調査） 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市日方、海南市藤白、海南市名高 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社タカダ事業本部

H28.6.24～H29.1.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市北区梅田１丁目２番2-1200号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港北港地区防波堤（南）施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 環境テクノス株式会社

H28.7.19～H28.11.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 北九州市戸畑区中原新町２番４号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）水門機側操作室新築工事工事監理業務 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市毛見地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ニュージェック　近畿支店

H28.7.22～H29.3.24 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市北区本庄東二丁目３番２０号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

2,142,076

指名競争入札
（総合評価落札方式）

H28.7.19 指名競争入札
（総合評価落札方式）

指名競争入札
（総合評価落札方式）

33,426,000 26,730,000

9,176,633

1,782,000

H28.7.22

83.2%

82.4%

H28.6.16 指名競争入札
（総合評価落札方式）

32,437,358 27,864,000 85.9%

株式会社日本港湾コンサルタ
ント西日本事業本部関西支店

99.9%

80.0%

H28.6.22 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,789,419 2,786,400

7,560,000

H28.6.24

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港本港地区泊地（－１０ｍ）施工環境調査（第２工区） 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先、大阪府岸和
田市木材町地先（阪南港）

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 環境テクノス株式会社

H28.7.27～H28.11.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 北九州市戸畑区中原新町２番４号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）土質調査（その２） 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市日方、海南市藤白地先、海南市
築地

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 中央開発株式会社 関西支社

H28.8.3～H29.1.10 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府吹田市垂水町３丁目３４番１２号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地(-10m)水路測量(第2工区) 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社シャトー海洋調査

H28.8.10～H28.12.16 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市都島区片町１－４－２

測量･調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)水門管理システム設備設計 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
パシフィックコンサルタンツ
株式会社　大阪本社

H28.8.10～H29.1.31 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市北区堂島浜１丁目２番１号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区防波堤(外)(2)詳細設計 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本工営株式会社　大阪支店

H28.8.10～H28.12.20 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市北区西天満１丁目２番５号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

85.2%

78.5%

81.1%

75.3%

83.5%

H28.7.27 指名競争入札
（総合評価落札方式）

H28.8.3 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,368,960 1,921,320

33,451,599 28,512,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

H28.8.10 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,816,250 2,121,191

H28.8.10 指名競争入札
（総合評価落札方式）

30,141,263 23,673,600

H28.8.10 指名競争入札
（総合評価落札方式）

15,595,069 13,024,800



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港海岸(海南地区)内海護岸等細部設計 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ニュージェック　近畿支店

H28.8.24～H28.12.16 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市北区本庄東二丁目３番２０号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区防波堤(外)(2)施工計画検討業務 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
一般財団法人
港湾空港総合技術センター

H28.9.6～H29.3.2 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 東京都千代田区霞が関３－３－１

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

日高港塩屋地区泊地(-12m)施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県御坊市塩屋町地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和建技術株式会社

H28.9.13～H29.3.17 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市紀三井寺５３２番地の２

測量･調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)津波防波堤静穏度等検討業務 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社エコー　近畿事務所

H28.11.28～H29.3.21 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市中央区北久宝寺町１－７－９

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)整備計画検討業務 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社エコー　近畿事務所

H28.12.1～H29.3.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市中央区北久宝寺町１－７－９

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

H28.12.1 指名競争入札
（総合評価落札方式）

12,509,942 9,882,000 79.0%

H28.11.28 指名競争入札
（総合評価落札方式）

13,087,539 10,368,000 79.2%

H28.9.13 指名競争入札
（総合評価落札方式）

3,319,070 2,656,800 80.0%

H28.9.6 指名競争入札
（総合評価落札方式）

20,174,046 19,980,000 99.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

H28.8.24 指名競争入札
（総合評価落札方式）

18,396,116 14,547,600 79.1%



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港海岸(海南地区)日方水門底質等調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市日方地先
和歌山県海南市藤白地先

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和建技術株式会社

H28.12.1～H29.3.8 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市紀三井寺５３２番地の２

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港北港地区防波堤(南)等現況調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊地先
和歌山県御坊市塩屋町地先

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 いであ株式会社　大阪支社

H28.12.14～H29.3.17 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市住之江区南港北1丁目24番22号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

日高港塩屋地区泊地(-12m)水路測量 分任支出負担行為担当官

和歌山県御坊市塩屋町地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本ジタン株式会社　神戸営業所

H28.12.16～H29.3.24 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 神戸市中央区海岸通３番地

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

H28.12.14 指名競争入札
（総合評価落札方式）

22,993,991 20,520,000 89.2%

H28.12.16 指名競争入札
（総合評価落札方式）

3,333,286 2,519,049 75.6%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

H28.12.1 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,589,237 2,322,000 89.7%


